
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  “G. CENA” 

 

Via Dora Baltea, 3  - 10015 IVREA (TO)      0125 641570 

 

 
www.iiscena.it 
contatti@iiscena.it 

 
ISTITUTO TECNICO 

 

 AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING 
 TURISMO 

 COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO 

 
ISTITUTO PROFESSIONALE 

 

 SERVIZI COMMERCIALI 
 SERVIZI CULTURALI E DI SPETTACOLO 

 

 

 

 

Ivrea, 03 dicembre 2019          All’Albo On Line 
 
       
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 13 del DPR 209/1987 

VISTO l’art. 118, c. 1, lett. d del d.lgs. 112/1998 

VISTO l’art. 25 del d.lgs. 165/2001 

VISTO l’art. 53 del CCNL 29/11/2007 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2019-20 - DGR n. 26-8591 del 

22.03.2019 

SENTITA la DSGA 

CONSIDERATO che la chiusura prefestiva nel periodo invernale comporta un considerevole risparmio 

energetico 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 27/11/2019 

DISPONE 

la chiusura dei locali di questa Istituzione scolastica nelle seguenti giornate: 

✔  martedì 24 dicembre 2019 

✔  martedì 31 dicembre 2019 

✔  lunedì 24 febbraio 2020 

✔  martedì 25 febbraio 2020 

✔  mercoledì 26 febbraio 2020 

 

Per le suddette giornate il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività 

soppresse come previsto nel CCNL. 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Prof. Ing. Enrico BRUNO 

     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
             ai sensi dell’art.3 D. Lgs 39/93 

 

http://www.iiscena.it/

